
Zarządzenie Nr XX/2021 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 5 maja 2021 roku 
 

w sprawie: wniesienia przez Gminę i Miasto Pyzdry wkładu pieniężnego do Spółki z o.o. 

„Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2020 r., poz. 713), zarządzam co następuje: 

        

§ 1 

 

Gmina i Miasto Pyzdry wnosi do Spółki z o.o. „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą                     

w Kaliszu wkład pieniężny w wysokości 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 

00/100). 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam: 

1. Skarbnikowi Pyzdr, 

2. Kierownikowi Referatu Inwestycyjnego, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                            Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr XX/2021 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 5 maja 2021 roku 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 13.000,00 zł do Spółki z o.o. „Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu zapewni wykonanie przez spółkę wymiany opraw 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Pyzdry. Wymiana opraw obniży zużycie 

energii elektrycznej, co wpłynie na poprawę sytuacji finansowej gminy. 
 


